
 各分局（連江縣為警察所）。

 線上傳送至內政部警政署警政統計資料庫。
 本表編製1式2份，先送會計室(統計室)會核，並經機關長官核章後，1份送會計室﹝統計室﹞，1份自存外，本表應於規定期限內由網際網路

 民國101年 4月10日填表 審核 主辦業務主管 機關長官 中華 編製
主辦統計主管

 資料來源：

 填表說明：

 5,099

－

216

285

216

446

806

349

577

178

495

477

46

137

534

270

63

4

 2,057

－

83

195

216

183

172

87

206

68

281

125

46

74

252

33

35

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 3,042

－

133

90

－

263

634

262

371

110

214

352

－

63

282

237

28

3

 5,099

－

216

285

216

446

806

349

577

178

495

477

46

137

534

270

63

4

 2,057

－

83

195

216

183

172

87

206

68

281

125

46

74

252

33

35

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 3,042

－

133

90

－

263

634

262

371

110

214

352

－

63

282

237

28

3

新北市

本局

新北市板橋分局

新北市海山分局

新北市中和一分局

新北市中和二分局

新北市永和分局

新北市三重分局

新北市新莊分局

新北市土城分局

新北市新店分局

新北市蘆洲分局

新北市三峽分局

新北市樹林分局

新北市汐止分局

新北市淡水分局

新北市瑞芳分局

新北市金山分局

 中華民國101年 3月

新北市取締攤販績效

新北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後10日內編報

編製機關

 表　　號  1733-02-01-2

總          計 罰          鍰 沒  入  攤  架 拆  除  攤  架 勸          導

備             註

件    數 人    數 件    數 人    數 件    數 人    數 件    數 人    數 件    數 人    數


