公 開 類

 月 報 每月終了後10日內編報

編製機關 新北市政府警察局 表 號 1733-02-01-2

## 新北市取締攤販績效

中華民國101年 3月

									1 1	- 700	1017	071											
	總		計		副	釒	鍰		沒 入		攤 架		拆 除		攤 架		勸		道于				
	件	數	人	數	件 數	人	數	件	數	人	數	件	數	人	數	件	數	人	數	備	<u> </u>	È	主
新北市		5,099	5,	)99	2,057	,	2,057		_		_		_		_		3,042		3,042				
本局		_		-	_				_		_				_		_		_				
新北市板橋分局		216		216	83		83		_		_				_		133		133				
新北市海山分局		285		285	195		195		_		_				_		90		90				
新北市中和一分局		216		216	216		216		_		_		_		_		_		_				
新北市中和二分局		446		146	183		183		_		_		_		_		263		263				
新北市永和分局		806		306	172		172		_		_		_		_		634		634				
新北市三重分局		349		349	87		87		_		_		_		_		262		262				
新北市新莊分局		577		577	206		206		_		_		_		_		371		371				
新北市土城分局		178		178	68		68		_		_		_		_		110		110				
新北市新店分局		495		195	281		281		_		_		_		_		214		214				
新北市蘆洲分局		477		177	125		125		_		_				_		352		352				
新北市三峽分局		46		46	46		46		_		_		_		_		_		_				
新北市樹林分局		137		137	74		74		_		_		_		_		63		63				
新北市汐止分局		534		534	252		252		_		_		_		_		282		282				
新北市淡水分局		270		270	33		33		_		_		_		_		237		237				
新北市瑞芳分局		63		63	35		35		_		_		_		_		28		28	•			
新北市金山分局		4		4	1		1		_		_		_		_		3		3	•			

填表

審核

主辦業務主管主辦統計主管

機關長官

中華民國101年 4月10日編製

資料來源:各分局(連江縣為警察所)。

填表說明:本表編製1式2份,先送會計室(統計室)會核,並經機關長官核章後,1份送會計室〔統計室〕,1份自存外,本表應於規定期限內由網際網路線上傳送至內政部警政署警政統計資料庫。